
Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L.,   544 01 
Telefon 499 320 353   info@ddmdvurkralove.cz   IČO 71236554    www.ddmdvurkralove.cz 

 
 

ZVEME VÁS NA LETNÍ TÁBOR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Já to nechápu. 

                                                                                     Ten kůň mě  

                                                                                     zase shodil!  

 

 

 

Letní tábor v krásném přírodním prostředí na okraji                                                                      

Českého ráje nedaleko Prachovských skal pro děti                                                                                 

od 7 do 15 let. Celotáborová hra v indiánském duchu,                                                                                                             

koupání, výpravy do přírody, táboráky, sportovní soutěže,…                                                     
 

CENA: 4 600 Kč 

 

Další informace a přihlášky v DDM Jednička u V. Jiřičky:  

tel. 499 320 353, e-mail: vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz  

 

 

    

 

Já chápu 

toho koně. 

mailto:info@ddmdvurkralove.cz
file:///C:/Documents%20and%20Settings/DDM/Local%20Settings/Local%20Settings/hlavička%20DDM/www.ddmdvurkralove.cz
mailto:vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz


Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L.,   544 01 
Telefon 499 320 353   info@ddmdvurkralove.cz   IČO 71236554    www.ddmdvurkralove.cz 

 
 

ZVEME VÁS NA LETNÍ TÁBOR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Já to nechápu. 

                                                                                     Ten kůň mě  

                                                                                     zase shodil!  

 

 

 

Letní tábor v krásném přírodním prostředí na okraji                                                                      

Českého ráje nedaleko Prachovských skal pro děti                                                                                 

od 7 do 15 let. Celotáborová hra v indiánském duchu,                                                                                                             

koupání, výpravy do přírody, táboráky, sportovní soutěže,…                                                     
 

CENA: 4 600 Kč 

 

Další informace a přihlášky v DDM Jednička u V. Jiřičky:  

tel. 499 320 353, e-mail: vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz  

 

 

    

 

Já chápu 

toho koně. 

mailto:info@ddmdvurkralove.cz
file:///C:/Documents%20and%20Settings/DDM/Local%20Settings/Local%20Settings/hlavička%20DDM/www.ddmdvurkralove.cz
mailto:vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz


Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L.,   544 01 
Telefon 499 320 353   info@ddmdvurkralove.cz   IČO 71236554    www.ddmdvurkralove.cz 

 
 

ZVEME VÁS NA LETNÍ TÁBOR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Já to nechápu. 

                                                                                     Ten kůň mě  

                                                                                     zase shodil!  

 

 

 

Letní tábor v krásném přírodním prostředí na okraji                                                                      

Českého ráje nedaleko Prachovských skal pro děti                                                                                 

od 7 do 15 let. Celotáborová hra v indiánském duchu,                                                                                                             

koupání, výpravy do přírody, táboráky, sportovní soutěže,…                                                     
 

CENA: 4 600 Kč 

 

Další informace a přihlášky v DDM Jednička u V. Jiřičky:  

tel. 499 320 353, e-mail: vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz  

 

 

    

 

Já chápu 

toho koně. 

mailto:info@ddmdvurkralove.cz
file:///C:/Documents%20and%20Settings/DDM/Local%20Settings/Local%20Settings/hlavička%20DDM/www.ddmdvurkralove.cz
mailto:vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz


Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L.,   544 01 
Telefon 499 320 353   info@ddmdvurkralove.cz   IČO 71236554    www.ddmdvurkralove.cz 

 
 

ZVEME VÁS NA LETNÍ TÁBOR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Já to nechápu. 

                                                                                     Ten kůň mě  

                                                                                     zase shodil!  

 

 

 

Letní tábor v krásném přírodním prostředí na okraji                                                                      

Českého ráje nedaleko Prachovských skal pro děti                                                                                 

od 7 do 15 let. Celotáborová hra v indiánském duchu,                                                                                                             

koupání, výpravy do přírody, táboráky, sportovní soutěže,…                                                     
 

CENA: 4 600 Kč 

 

Další informace a přihlášky v DDM Jednička u V. Jiřičky:  

tel. 499 320 353, e-mail: vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz  

    

 

Já chápu 

toho koně. 

mailto:info@ddmdvurkralove.cz
file:///C:/Documents%20and%20Settings/DDM/Local%20Settings/Local%20Settings/hlavička%20DDM/www.ddmdvurkralove.cz
mailto:vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz

